BT1220 230V N
Band - Teller - Schleifmaschine g%

Highlights

Gussausfiihrung neu mit verstarktem Motor

schwenkbarer Tisch

Grauguss Maschinenbett

Gehrungsanschlag zum prazisen Schleifen von Winkeln

hohe Standfestigkeit durch kompaktes Untergestell

konstante Bandgeschwindigkeit und Laufruhe
Absaugmadglichkeit

Grafitbeschichtete Laufflache sorgt fur minimalen
Reibungswiderstand und hoher Lebensdauer des Schleifbandes

Lieferumfang: Untergestell, 1x Schleifband und 1x Schleifteller,
Gehrungslineal




BT1220 230V

Band - Teller - Schleifmaschine

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Drehzahl in min-1

Tischgrof3e in mm
Schleiftellerdurchmesser in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

750

1400

310x190

228

51

460
9120039900070

Motorleistung S6 in W
Spannung
Schleifbandmalfe in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungslange in mm

Verpackungshéhe in mm

5%&"
3/

1125
230V
1220x150
52




